[image: image1.png]

	ВИЗИМЬЯР ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЗИМЬЯРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 апреля  2015 года № 10
О внесении изменений  в постановление от 06.06.2011 года №26 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации  муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»
             Администрация  муниципального образования «Визимьярское сельское п о с т а н о в л я е т:

        1.Внести изменения в постановление  от 06.06.2011 года №26 «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации  муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:

       1) в пунктах 3 и 9 Кодекса после слов «Гражданин Российской Федерации,» добавить слова «а, также граждане иностранных государств- участников международных договоров Российской Федерации»;

       2)  пункт 4 изложить в следующей редакции:
       «4. Каждый муниципальный служащий должен принимать все необходимые меры для соблюдения положений Кодекса, а граждане Российской Федерации, иностранные граждане и лица без гражданства вправе ожидать от муниципального служащего поведения в отношениях с ним в соответствии с положениями Кодекса.»

      3) в пунктах 10, 17, 20, 27 Кодекса слова «муниципальный орган» в соответствующем падеже заменить словами «администрация муниципального образования «Визимьярское сельское поселение» в соответствующем падеже;
     - в пункте 17  слова «, в котором он замещает должность муниципальной службы» исключить;

     - в пункте 18 слова «в государственном органе» заменить словами «в администрации муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»»;

     - в пункте 20 слова «либо его подразделении» заменить словами «либо ее подразделении»;

      4) в пункте 11 слово «администрации» заменить словами «муниципального образования»;

      5) в абзаце 2 пункта 16, подпункте «в» пункта 21  слова «гражданского служащего» заменить словами «муниципального служащего»;
      6) в пункте 17 слово «законодательством» заменить словами «Гражданским кодексом».
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального образования «Визимьярское сельское поселение»
	                                  А.П.Нагорнова

_1490437299.unknown